ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2025 _№

__.__.2025  №___

	Куславкка хули

	г. Козловка

	О внесении изменений в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 17.01.2023 № 7
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Козловского муниципального округа
Чувашской Республики»

       В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и Законом Чувашской Республики от 29.12.2005 №68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике» администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
       1. Внести в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 17.01.2023 №7 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики» изменения, изложив состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и на официальном сайте администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики в сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                             А.Н. Людков

Приложение №1
к постановлению
администрации Козловского
муниципального округа
От «   » января 2025 г. №___

Состав комиссии
 по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Козловского муниципального округа
	Председатель Комиссии

	Людков Алексей Николаевич
	Глава Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	Заместитель председателя Комиссии

	Лукинова Надежда Вениаминовна
	Заместитель главы администрации МО по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	Ответственный секретарь Комиссии

	Качалова Елена Дмитриевна
	Главный специалист – эксперт - ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	Члены Комиссии

	Якупова Гульсина Гусмановна
	Депутат Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию)

	Кудякова Валентина Николаевна
	 Заведующий отделением помощи семье и детям БУ «Козловский КЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Захаров Сергей Геннадьевич
	Заместитель начальника полиции ОМВД России «Козловский» (по согласованию)

	Малова Наталия Анатольевна
	Заведующий отделом обслуживания читателей, комплектования и обработки документов МАУК « Централизованная система библиотечного и архивного дела» Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию)

	Никитина Ксения Олеговна
	Педагог - психолог МАОУ «Козловская СОШ № 2»       г. Козловка Чувашской Республики, Общественный помощник  уполномоченного   по  правам  ребенка в Чувашской         Республике         по         Козловскому муниципальному округу (по согласованию)

	Комарова Валерия Игоревна
	Заведующий сектором опеки и попечительства администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	Салахова Татьяна Ивановна
	Врач психиатр - нарколог БУ «Козловская ЦРБ им. И.Е. Виноградова» Минздрава Чувашии (по согласованию)

	Иванова Оксана Игоревна
	Старший инспектор по делам несовершеннолетних отдела УУП и ПДН ОМВД России «Козловский» (по согласованию)

	Шиликова Любовь Александровна
	Ведущий инспектор КУ Чувашской Республики
 «Центр занятости населения Козловский»  (по согласованию)

	Егорова Валентина Александровна
	Заместитель начальника отдела социальной защиты населения ОСЗН КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Иерей Николай Белов благочинный VI округа Козловского Муниципального Округа
	Настоятель храма апостола и Евангелиста Иоанна Богослова с. Карамышево Козловского муниципального округа(по согласованию)

	Кузьмина Ирина Алексеевна
	Ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Российский детско-юношеский центр» (по согласованию)

	Тимофеева Татьяна Николаевна
	Советник главы администрации МО по работе с молодежью Козловского муниципального округа

image1.png